
Zarządzenie Nr 33/17 

Wójta Gminy Kiwity 

z dnia 30 czerwca 2017r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kiwity 

na lata 2017 – 2024 

 

 

      Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn. zm.) 

Wójt zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy Kiwity na lata 2017 – 2024, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2.Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

  

                                                                                     Wójt Gminy  

 

                                                                                      Wiesław Tkaczuk 

 

 

 

 

   

 


